
 
UCHWAŁA NR XLIV/367/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 197.711,05 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 197.711,05 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/329/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 120 721,53 zł przeznaczone na: 

1) spłatę pożyczek w wysokości 55 975,05 zł; 

2) spłatę kredytów w wysokości 988 246,48 zł; 

3) udzielenie pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 76 500,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 76 500,00 zł ze spłat pożyczek udzielonych na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jak w za-

łączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 8 niniejszej uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykracza-

ją poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowa-

nych wydatków miedzy zadaniami, z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wpro-

wadzania nowych zadań; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1795



6) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do za-

pewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budże-

towy; 

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 76 500,00 zł.”; 

3) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej (dochody budżetu) wprowadza się zmiany, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej (przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu) wpro-

wadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1795



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1795



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1795



Zał�cznik Nr 3 do 

UCHWAŁY NR XLIV/367/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 marca 2014 roku zmieniaj�cy 

zał�cznik Nr 5 do UCHWAŁY NR XL/329/2013 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Złocieniec na rok 2014

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki bud�etu Gminy na rok 2014 

L.p. Tre�� Kwota w zł Klasyfikacja 

§

Przychody i dochody bud�etu 

1 Spłaty po�yczek udzielonych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej 

76 500,00 902 

2 Razem przychody 76 500,00 

3 Dochody bud�etu 49 275 162,63

4 Razem przychody i dochody (2+3  ) 49 351 662,63

Rozchody i wydatki bud�etu 

1 Spłata po�yczek 55 975,05 992 

2 Spłata kredytów 988 246,48 992 

3 Po�yczki udzielone na finansowanie zada�
realizowanych z udziałem �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej 

76 500,00 962 

4 Razem rozchody 1 120 721,53 

5 Wydatki bud�etu 48 230 941,10

6 Razem rozchody i wydatki (4+5) 49 351 662,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1795


		2014-04-25T13:10:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




